OAOri^ilia > • IT ^iPlWI

#
í i

★

★ Oit

Regisire-se! Aufu0-IS
Sala das SessõesQjl I 0^ /ífl

(Rubrica do Presidente)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 96..

ASSUNTO;

¥ETO AO PROJETO DE LEI 54/96, DO

VEREADOR JOSÉ CARLOS AMARAL^-

iniciativa:

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

HISTÓRICO:

VETA O PROJETO DE LEI 54/96, QUE DENOMINA RUA LUi:ZA

PECINE SILVÉRIO - BAIRRO AEROPORTO:.

Vista ao Edil

A provado em Discussão
por UNANIMIDADE

D ata da Sessão D^O /O 19^"^

pelo pra?o Hr ò c
Data da

liWPrcSid

Pi'csidcnto

A UTU A Ç Ã O

Aos dias do mês de
primeiro

mil novecentos e noventa e seis

supra citado e mais documentos que seguem

julho

, autúo o

do ano de

prx)jeto

Período da Presidência: 19...95 a laA^^Qyado em DlSCUSSãO

Presidente : JUAREZ TAAMREP! MA mm A pOf UNANIMIDADE

Vice-Presidente: WILSON DTT.T.EM DOS SAuj^^ SeSSãO / / 19

iS Secretário : ...jyjynTL-EQRTE ,

22 Secretário: LUCAS MOULAis " Presidente

A

y

OFUrUROIAQUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO, 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL, 37

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171

CachoeiiT) de Itapemiiiiii, 26 de junho de 1996

Re^isírG s">. Aulue-E©

Sala das Sessõss^^. / (9 /19^€

VETO AO PROJETO DE LEÍ N" 054/96
(Ru^iSSÍto^Pesidentei

Do : Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
Á

Ao : Sr. Juarez Tavares Malta

DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Scnlior Presidente,

 Wi ̂  < A Wi U N I ^ ! P '■* l- D ^
;AüH/. ltIO Oc íTaPcMIRIM

data ivUMERO

D4p^
destino ;

VL
CÓDIGO:

Informo a V. Exa. que VETEI o Projeto de Lei n° 054/96, unicamente porque
estão incoiTetas as coiin'ontações da ma à qual se pretende denominai' "Luíza
Pecine Silvério".

Na realidade, o logradouro objeto deste projeto de lei está situado entre a Rua
José Marinho Machado C-oelho e uma Rua Projetada. Outro projeto idêntico,
com as confrontações corretas seria sancionado .

Cordiais Saudações,

^■\V
JOSÉ TÍsào iWDRiy)E
Prefeito Mumcipal

Aprovado em n-.  D/scussãopor UNANIMIDADE
Uata da SessãoJT^

iS®

CÂMARA MUNICfPALbE CAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO-SANTO

O

PROJETO DE LEI No. 054/96

V,

DENONINA LOGRADOURO PÚBLICO

O PRESIDENTE DA CSHARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEÍIIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, FAZ SABER QUE A C&MARA DECRETA A SEGUINTE LEis

Artigo io. - Fica denominada Rua Luiza Pecine
Silvério, localizada no loteamento Silvério, em frente ao
Conjunto Rui Pinto Bandeira no Bairro Aeroporto. Rua esta que
fica entre a Rua Helena Silvério e Azenath de Moraes Coelho.

( Artigo 2o- - Esta Lei entra em vigor na
publicação. Revogando disposições em contrário.

data de sua

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de maio de 1996.

JUAREZ TAVARES MATTA

Presidente

RUA BARÃO DD ITAPEMIRIM. D5 EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL -41 1 - CEP 2S3CX3-1 1
ÍTEU/'PABX: P273 522-0622 - FAX: [027] 521-13CS - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTC

■ b-T;V .. .V ■ . - x'' ■

-l;:

'  -T" ■' T '

"v',' .

ífT

o

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO; JIlSTIgA B nSDAÇlO

PROJETO DE V3T0 ÃC PL N°.

INICIATIVA: UNUCUTIYO LÃjUICiPAL

RELATOR: LUCAS LOULÂIS

RELATÓRIO;

Trata-se do veto do Erecutivo

P A VT A t • A n A T ®

Lunicipal ao PL n- G54/96 do edii JOSE

VOTO DO RELATOR; A proposição está regular ■quanto aos aspectos inerentes

a esta coE:isBãoo Yoto pelo eTícasiniiar-euto da aiatériao

YOTO I)C PRESIDENTE; Yoto cora o Relator .

YOTO DC I,:,EL3RC; Yoto coej o Relator.

DECISÃO; Decide esta conissão, por unarâi-ãd.ade de seus r.embros3. pelo en-

canúnliomeiito do Yeto, observadas as uoriuas reg;L.usntais „

S.o-la das Coaissõesj 19 de Julho -de 1G96.

^ V
A V TT Vi: TUIL'v'LIRA. -l Presidente

UJ ea-Jil J.O

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

•  -

I

• •{• -

NONE . ! Sll^i I NaO

-  í { -

ALUIR FORTE DOS SANTOS i '

ííLMARO SCALABRIN ! x/ í
}  - í

ANARII1 ALBINO SILVEIRA ! I\ , !
.  í-

ANTONIO OEZAR FERREIRA ! ^ i
i  i-

AVÍLIO NACHADO SILVA !

CIDINAR MOREIRA ANDRADE I ^ !

ELIAS JOSé SARTORI ! ^

ELINAR FERREIRA I ^

HIGNER NANSUR ! ^

J A T HIR O O N E S i10 R EIR A I

-  - í

JOSl;-: ANTÔNIO DA SILVA I

JOSI;;: CARLOS AMARAL. i

JOSé CARLOS SABÔDINE .! ^ I

LUCAS MOÜLAIS I i

Ma..BEATRIZ C„ A.. SOUZA '

THéO SOUZA MOURA ! !
-  } :—

WALTER GOMES i I

í  K

WILSON DILLEN SANTOS

I

■+•■

í^..CA..SnL..
$ Mí $$ >ií $;}:>!<>}: >1: >í; J}; 5}: >íí $ >í; :í: >K jií

OBSERVAÇÃO
$ >ií ;|í )|í $ >K J}í >i< >|í $>}{$ ̂  >íí >!í >íí 5}; i}í >}:)}: i{í jK :íí >!?

PROJETO No
REQUERIMENTO No,.

DATA=

RESULTADO DA
VOTACAOii

APROVADO M .O DISCUSaAO
P O R .\Í;J\a2.':VSA
S a I a S o s n; ô o s •; DíÍ2. / i 9

REJEITADO EM DISCTSSAO
POR.......
Sala Sessões 9 /„ /I9

I"'resi dente

PEDIDO DE VISTA POR

Sala Sessões, / /í9

Presidente

RETIRADO DE PAUTA
A REQUERIMENTO DO

Sala Sessões, / /19

F'resi dente

NQilE

ALMIR FORTE DOS SANTOS

ALVARO 8CALABRIN

ANAFni"! ALBINO" SILUEIRA

A N 'í' O N10 C E Z A R " F' E ri R EIR A

AVÍLIO NACHADO SILUA

CIDIMAR MOREIRA ANDRADE

ELIAS JOSÉ SARTORI

ELIMAR FERREIRA

HIONER MANSUR

JATHIR GOMES MOITEIRA

SIM NAO

!

i

'!

........

I

■ JOSÉ ANTÔNIO DA" SILUA I

' JOSÉ CARLOS A FIAR AL !

FJOSÉ CARLOS SABADINE í

íJUAREZ TAUAFiF- S'- FiATTA !
— 4

LUCAS FIOÜLAIS ~ 1

-úüMÍ--

V - ■

" M aB E A 71^ IZ C A S 0 U Z A

i

1

■  "THÉO SOUZA" MOURA ! i

WOLTER GOMES ! 1
...

" WILSON DILLEN SANTOS ! "  !

PROJETO

R E Q ü E RI

DATAS"

RESULTADO DA"
UOTACAOs

APROUADO EM DISCÜSSAO
POR.; :
Sala Sessões •> "/ /i9

REJEITADO EM "„.„.„..DISCüBSAO

p O R L ...
S a 3. a S e s s o e s , ... /.... ....... / i 9

Pv"ee:Lcíente

PODIDO DE UISTA POR

S a I a S e s s o e s

lií $ Ííí )ií $ >So}í >}{>{{$ 5f:«>K>íí ̂  >ÍÍ :4! ){oK 5H>Í!

OBSERVAÇÃO
■  ̂ >S< >}; >lí >i( >íí ^ >íí >ií j|{ í!< >k 5{í >i< >K

Presidente

RETIRADO DE PAUTA

A REaUERIFiENTO DO

Sala SessõesV / /i9.„....

Presidente